校学发[2023]98号

2023年举行第四次辅导员业务考试的通知
各二级学院：

为推进我校辅导员队伍职业化、专业化建设，根据校党发[2019]18号《湘潭医卫职业技术学院辅导员考核办法》文件精神，现就第四次辅导员考试工作安排通知如下：
一、时间
10月27日（星期五）15:00-16:30

二、地点

护理楼一楼报告厅

三、考试范围
1、习近平新时代中国特色社会主义思想；党史、新中国史、改革开放史、社会主义发展史；党和国家关于高校思想政治工作的重要会议及文件精神；辅导员业务素质和专业知识等（15%）

2、2023版学生手册知识（85%）

四、参考人员

二级学院学生科科长、辅导员

五、有关要求
各单位务必高度重视、精心组织、确保实效；全校辅导员要准时参加、积极准备，考试成绩将纳入辅导员年度考核。

学生工作处

                        2023年10月13日